[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	121-па

	О предоставлении субсидии Обществу с ограниченной ответственностью «Ханкайское автотранспортное предприятие» в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 23.11.2016 № 602-па, муниципальной программой «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Ханкайское автотранспортное предприятие» субсидию в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района в размере 897 500 рублей на 1 квартал 2018 года за счет средств бюджета Ханкайского муниципального района.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко